
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

17.03.2023 р. Київ № 294 

 

 

Про видачу ліцензії  на провадження професійної 

діяльності на ринках капіталу - депозитарної 

діяльності АТ «ЮНЕКС БАНК» (ідентифікаційний 

код  юридичної особи 20023569) 

 

 

Відповідно до Закону України «Про ринки капіталу та організовані товарні ринки», Закону України 

«Про державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», Порядку видачі, зупинення 

дії та анулювання ліцензії на провадження професійної діяльності на ринках капіталу, затвердженого 

рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 21.10.2021 № 982, зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 03.12.2021 за № 1563/37185  (далі – Порядок), Ліцензійних умов провадження 

професійної діяльності на ринках капіталу - депозитарної діяльності, затверджених рішенням Національної 

комісії з цінних паперів та фондового ринку від 10.02.2022 № 114, зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 15.04.2022 за № 431/3776, за результатами розгляду заяви та документів (вх. №22/1575-АП від 

30.06.2022) про видачу ліцензії на провадження професійної діяльності на ринках капіталу – депозитарної 

діяльності, а саме депозитарної діяльності депозитарної установи, поданих АКЦІОНЕРНИМ 

ТОВАРИСТВОМ  «ЮНЕКС БАНК», 

  Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія) 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Видати АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ЮНЕКС БАНК»  (ідентифікаційний код  юридичної 

особи 20023569) ліцензію на провадження професійної діяльності на ринках капіталу - депозитарної 

діяльності, а саме  депозитарної діяльності депозитарної установи. 

2. Управлінню ліцензування інфраструктури фондового ринку (О. Сальчук)  забезпечити внесення 

відповідних змін до реєстру професійних учасників ринків капіталу та організованих товарних ринків, 

повідомлення Національного банку України, Національного депозитарія України, АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА  «ЮНЕКС БАНК» про прийняте рішення, та здійснити оприлюднення цього рішення на 

офіційному вебсайті Комісії. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії І.Барамія.  

 

Голова Комісії                                     Руслан МАГОМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 
                          Протокол  засідання Комісії                            

                             від  «17» березня 2023р. № 46   


